
 

2022 Juzgado Octavo Administrativo Oral de Sincelejo 

SECRETARÍA 

ESTADO No 015 
 

No RADICADO PROCESO ACTOR DEMANDADO ACTUACIÓN 
FECHA 

AUTO 

 1 
700013333008- 

2022-00161- 

00 

INCIDENTE DE DESACATO  
JUAN MANUEL 
VALDERRAMA 
CUETO 

 
 

ADMINISTRADORA 
COLOMBIANA DE 

PENSIONES 
“COLPENSIONES” 

 
AUTO QUE RESUELVE 

INCIDENTE DE DESACATO  

 
22/06/2022 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 24/06/2022 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA 

EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM. 

 
ALFONSO PADRÓN ARROYO 

SECRETARIO 

Firmado Por:

 

 

Alfonso Edgardo Padron Arroyo

Secretario Circuito

Juzgado Administrativo

Contencioso 008  Administrativa

Sincelejo - Sucre

 



 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


